
SM1700000036-1

DODATEK č. 1 K SMLOUVĚ o DÍLO

mpletní provedení demontáže a likvidace azbestu včetně doložení všech potřebných

dokladů uzavřené dne 27. l. 2017

 

I.

W

1.1. Objednatel

Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672, 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Janem Freyem, radním MČ Praha 11

IČO: 00231126

DIČ: CZ00231126
  

  

(dálejen „Objednatel“)

1.2. Zhotovitel

Removal s.r.o.

se sídlem Klecany 684, okres Praha-východ, PSČ 250 67

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 189146

zastoupená: Petrem Balvínem, jednatelem společnosti

IČO: 24212598

DIČ: C224212598
     

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:



 

 

SMl700000036-1

n.

PŘEDMĚTDODATKU

 

Smluvní strany se dohodly na následující změně shora označené smlouvy takto:

1. V článku IV. Termíny a místo plnění, se ustanovení v odst. 4.1 ruší a nahrazuje tímto zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v těchto termínech:

Zahájení prací: 30. 1. 2017

Dokončení demontáže potrubí VZT ve všech objektech: 10. 2. 2017

Dokončení demontáže VZT klapek ve všech objektech: 10. 2. 2017

Dokončení měření početní koncentrace respirabilních vláken ve všech objektech v počtu 10ks

vzorků: 13. 2. 2017

Dokončení demontáže plochých těsnění přírubových spojů potrubí ÚT ve všech objektech:

na výzvu zhotovitele stavby Metrostav a.s., nejpozději však do 31. 3. 2017

Dokončení demontáže VZT potrubí procházející střešní konstrukcí ve všech objektech:

na výzvu zhotovitele stavby Metrostav a.s., nejpozději však do 31. 7. 2017

Dokončení měření početní koncentrace respirabilních vláken ve všech objektech před kolaudaci

objektu v počtu 10ks vzorků: do 10 dnů od doručení výzvy objednatele

IV.

ZÁVĚREČNÁIUEDNÁNÍ

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. SM1700000036 ze dne 27. l. 2017 nedotčená tímto

Dodatkem č. ] zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 10. 2.

2017.

3. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel

jeden stejnopis.

4. Pokud nebylo v tomto Dodatku č. ] ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z něho vyplývající

občanským zákoníkem.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly

a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 je veřejně přístupnou informací ve smyslu

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v Registru smluv

vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

8. Zhotovitel není oprávněn převést práva a závazky z tohoto Dodatku č. ] vyplývající na třetí

stranu bez souhlasu objednatele.

9. Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze: Tento Dodatek č. 1 byl schválen v RMČ dne 21. 2. 2017

číslo usnesení 0180/7/R/2017 a k jeho podpisu je oprávněn Ing. Jan Frey na základě směrnice

ÚMČ Praha 11 číslo S 2017/01 — Podpisový řád, v platném a účinném znění.

V Praze dne: _ 3 03 2017 V Klecanech dne:

Za objednate :

radní MČ Praha 1

     

  

  

  

Petr Balvíg

  

jednatel společnosti(

 


